

## **SENSA IT ApS**

Arne Jacobsens Allé 7, 5.

2300 København S

Central Business Registration No

30556364

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.06.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Ómar Henningsson

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	11

## Entity details

### Entity

SENSA IT ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 5.

2300 København S

Central Business Registration No: 30556364

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Ómar Henningsson

Gustav Helgi Haraldsson

Gunnar Fjalar Helgason

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The object of the Company is direct and indirect operation of investment activities, including trade in securities and other related business.

### Development in activities and finances

Loss for the year after tax amounts to DKK 51 thousand, and the balance sheet shows total assets of DKK 118 thousand at year-end.

At year-end, equity is DKK 70 thousand.

Management considers the performance of the financial year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Gross loss		(51.176)	(18)
		_____	_____
<b>Profit/loss for the year</b>		<u>(51.176)</u>	<u>(18)</u>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(51.176)	(18)
		<u>(51.176)</u>	<u>(18)</u>

**Balance sheet at 31.12.2017**

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Cash		<u>117.552</u>	<u>169</u>
<b>Current assets</b>		<u>117.552</u>	<u>169</u>
<b>Assets</b>		<u>117.552</u>	<u>169</u>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital		50.000	50
Retained earnings		19.552	71
<b>Equity</b>		<u><b>69.552</b></u>	<u><b>121</b></u>
Other payables		48.000	48
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48</b></u>
<b>Equity and liabilities</b>		<u><b>117.552</b></u>	<u><b>169</b></u>
Group relations	1		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50.000	70.728	120.728
Profit/loss for the year	0	(51.176)	(51.176)
<b>Equity end of year</b>	<b>50.000</b>	<b>19.552</b>	<b>69.552</b>

## Notes

### 1. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Síminn hf., Ármúli 25, Reykjavik, Iceland
